告示第１０１号
本市の区域内の字の区域及び名称を別紙のとおり変更することについて、地

方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第２項の規定により告示する。
この告示は、大網白里都市計画事業大網駅東土地区画整理事業の施行に伴う

土地区画整理法（昭和２９年法律第１１９号）第１０３条第４項の規定による

換地処分の公告のあった日の翌日から効力を生ずる。
  令和４年７月２９日
             大網白里市長  金 坂  昌 典

  別紙
 変更調書

 新 旧
地      番

 大字 字 大字 字
 東駒込  駒込 中弐町五反 ４１３の２ ４１４の１ ４１５の

１ ４１５の６ ４１６の１ ４１

７の１ ４１８の１ ４１８の４

４１９の１ ４１９の５ ４１９

の６ ４２０の１ ４２０の４～４

２０の６ ４２１の１ ４２１の４

～４２１の６ ４２２の１～４２２

の３ ４２３の１～４２３の３ ４

２３の５～４２３の７ ４２３の９

４２３の１０ ４２４の１ ４２

４の２ ４２５の１ ４２５の２
４２５の７ ４２６の１ ４２７の

３ ４３０の２ ４３３の２ ４６

２の１ ４６２の３～４６２の８～

４６３の１ ４６３の３ ４６３の

５ ４６５の１ ４６５の６ ４６

５の７ ４６５の９ ４６５の１２

～４６５の１４
４２１の１、４２３の１、４２３の
７、４２７の３、４３０の２、４３
３の２、４６２の１、４６２の３に
隣接する水路である公有地の全部

    上弐町五反 ４２３の４ ４２３の８ ４２６の
２ ４２６の４～４２６の１８ ４
２７の１ ４２７の５ ４２７の６

 ４２８の１ ４２８の２ ４２８

の５ ４２８の６ ４２９の１～４
 ２９の９ ４２９の１１ ４２９の

１３～４２９の１５ ４３０の１
 ４３０の４ ４３０の５ ４３０

の９～４３０の１３ ４３１の１～

４３１の３ ４３１の５ ４３１の
１０ ４３１の１１ ４３２の１～

４３２の４ ４３３の１ ４３３の

３ ４３４の１ ４３４の２ ４３
５の１～４３５の８ ４３５の１３

～４３５の１５
４２６の１０、４２８の５、４２８の
６、４３０の４、４３０の１３、４３

１の２、４３１の３、４３２の１、４
３３の１、４３４の１、４３４の
２、４３５の３、４３５の５、４３５

の７、４３５の８、４３５の１４に隣

接する道路である公有地の全部
４２８の１、４２８の２、４２９の
２、４２９の３、４２９の６、４２
９の１５、４３０の１、４３０の
９、４３０の１３、４３２の４に隣接

する水路である公有地の全部

    才法地 ４３６の１～４３６の５ ４３７の
１ ４３７の３ ４３７の５～４３

７の８ ４３８の１ ４３８の７～
４４２の３ ４４２の６ ４４３の

１～４４３の７ ４４４の１～４４

    ４の５ ４４４の８ ４４４の１１
４４５の１～４４５の３ ４４５

の９
４３６の１、４３６の３、４４２の
６、４４３の３、４４３の５、４４
４の１～４４４の５、４４４の８、
４４４の１１に隣接する道路であ
る公有地の全部
４３６の１、４３６の４、４３７の
５、４３７の７、４４２の３、４４
３の２、４４３の５，４４３の６、
４４３の７、４４４の１に隣接する
水路である公有地の全部

    橋之下 ４６１の３ ４８２の２ ４８２の
５ ４８２の６ ４８３の１ ４８

３の２  ４８３の６～４８３の８
 ４８４の１ ４８４の３～４８４
の５ ４８５の１ ４８５の３ ４
８５の５～４８５の７ ４８６の２
 ４８６の３ ４８８の３ ４８８
の１１ ４８８の１２ ４８９の１

１ ４８９の１３～４８９の１６
 ４８９の１９
４６１の３、４８２の２、４８２の
５、４８２の６、４８３の１、４８
３の２、４８３の８、４８４の４、
４８４の５、４８５の１、４８５の
６に隣接する水路である公有地の
全部

 千蔵木 ４９８の２ ４９９の２ ４９９の
３ ５００の１ ５００の４
４９８の２、４９９の２、５００の
１に隣接する道路である公有地の全

部
５００の１、５００の４に隣接する
水路である公有地の全部

及びこれらの区域に介在する道路、水路である公有地の全部
 備考 上記の土地表示は、平成３０年１２月２５日現在の登記事項要約

書によるものである。